REQUERIMENTO Nº. 008/96

				Os Vereadores que este subscrevem, vem nos termos regimentais, requerer à Mesa, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando que seja concedido uma aumento de mais 5%  aos funcionários municipais, considerando que através do Projeto de Lei encaminhado a esta Casa ser-lhes-á concedido somente 10%, o que não atinge pelo menos os mesmos reajustes concedidos aos aposentados pelo Governo Federal.

				Cordeirópolis, Sala das Sessões, aos 07de Maio de 1996.

VEREADORES

CARLOS APARECIDO BARBOSA

HAROLDO DE JESUS MENEZES

JOSÉ VALTER MASCARIN

MILTON ANTONIO VITTE

NICOLINO ROBERTO DIÓRIO